SLPT245NMOHFW Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Pulse Electronics Corporation SLPT245NMOHFW SLPT245NMOHFW ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
SLPT245NMOHFW SLPT245NMOHFW ಕ SLPT245NMOHFW ತ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ SLPT245NMOHFW ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ SLPT245NMOHFW ಖ ೕ Pulse Electronics Corporation SLPT245NMOHFW ಖ ೕ
Pulse Electronics Corporation SLPT245NMOHFW Pulse Electronics Corporation ಸರಬ ಾಜು ಾರ Pulse Electronics Corporation ತರಕರು
Pulse Electronics Corporation SLPT245NMOHFW Pulse A Technitrol Company SLPT245NMOHFW Pulse SLPT245NMOHFW
Pulse Electronics Corporation
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ SLPT245NMOHFW
ತ ಾರಕ Pulse Electronics Corporation
ವರ RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ BLADE NMO
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 3782 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR 2
ಮು ಾಯ Connector, NMO
ಸರ Shadow
ಂ ರುಗುವ ನಷ -
ಾ ೕ ಂ Bulk
ಇತರ ಸರುಗಳ 1837-1096
SLPT245NMOHFW-ND
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 2
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Base Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ IP67
ಎತರ ( ಾ ) 2.624" (66.66mm)
ಾಭ 5dBi
ಆವತ ನ ೕ 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 6GHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 2.4GHz, 5.4GHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 2.4GHz, 5.4GHz LTE, WLAN Blade RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 6GHz 5dBi Connector,
NMO Base Mount
ಅ ಗಳನು LTE, WLAN
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Blade
SLPT245NMOHFW
ಾಗದ ಸಂ : SLPT245NMOHFW
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Pulse Electronics Corporation
ಉತನ  ವರ RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ BLADE NMO
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 3782 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SLPT245NMOHFW.pdf
2.SLPT245NMOHFW.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
SLPT245NMOHFW ನ ವರ ಗಳ
1.SLPT245NMOHFW.pdf
2.SLPT245NMOHFW.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
SLPT2400DMNW
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 2.45GHZ DOME N FEM CONN
ಉಪಲಬ :  2247 pcs
RFQ
SLPT698/2170DMN
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 700/850MHZ WHIP STR N FEM
ಉಪಲಬ :  2593 pcs
RFQ
SLPT698/2170DMNW
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 829MHZ/2.205GHZ DOME N
ಉಪಲಬ :  2802 pcs
RFQ
SLPT24005900KUD25
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  KIT SLPT2400/5900NMOHF
ಉಪಲಬ :  3064 pcs
RFQ
SLPT2400NMOHFW
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ BLADE NMO BASE MT
ಉಪಲಬ :  3162 pcs
RFQ
SLPT24005900KUD
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  KIT SLPT2400/5900NMOHF
ಉಪಲಬ :  3294 pcs
RFQ
SLPT2400NMOHF
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR NMO BASE
ಉಪಲಬ :  2953 pcs
RFQ
SLPT2400DMN
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 2.45GHZ DOME N FEM CONN
ಉಪಲಬ :  2601 pcs
RFQ
SLPT4900DMNW
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 5.45GHZ DOME N FEM CONN
ಉಪಲಬ :  2342 pcs
RFQ
SLPT4900DMN
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 5.4GHZ WHIP STR N FEM PAN
ಉಪಲಬ :  1812 pcs
RFQ
SLPT4900NMOHF
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 5.4GHZ WHIP STR NMO BASE
ಉಪಲಬ :  3598 pcs
RFQ
SLPT4900NMOHFW
ತ ಾರಕರು:  Pulse Electronics Corporation
ವರ :  RF ANT 5.4GHZ BLADE NMO BASE MT
ಉಪಲಬ :  3782 pcs
RFQ